[bookmark: _GoBack]洪江市2016年度环保重点监控单位名单

    根据怀环发[2015]13号文件要求：“县级环保部门要按照《企业事业单位环境信息公开办法》（环保部31号令）和有关法律法规的要求，根据本行政区环境承载力、重点污染物排放总量控制指标的要求以及排污单位排放污染物的种类、数量和浓度等因素确定重点排污单位名录，于每年3月底前向社会公开。”现将洪江市2016年度环保重点监控企业名单公布如下：
洪江市2016年度环保重点监控单位名单
	序号
	单位名单
	行业
	备注

	1
	怀化水务洪江市分公司
	城市污水处理

	2
	洪江市海得利纸业有限公司
	造纸

	3
	洪江市福利纸业有限公司
	造纸

	4
	洪江市黔城无害化生活垃圾处理场
	生活垃圾处理

	5
	洪江市安江镇生活垃圾无害化处理场
	生活垃圾处理

	6
	湖南省洪江市锰业有限责任公司
	电解锰

	7
	洪江市辰州矿产开发有限公司
	贵重金属采选

	8
	洪江市三兴冶金炉料有限公司
	铁合金制造

	9
	洪江市宏达塑业有限公司
	塑料制品

	10
	洪江市二水厂饮用水源保护区
	饮用水源

	11
	洪江市安江三岩湾饮用水源保护区
	饮用水源

	12
	湖南怀化安江纺织有限公司
	纺织

	13
	岩垅乡青树村养殖场（钦小东）
	规模化养殖

	14
	蒋怀宇养殖场
	规模化养殖

	15
	洪江市干溪坪生猪养殖小区
	规模化养殖

	16
	杨羊养殖场
	规模化养殖

	17
	罗家溪养殖场
	规模化养殖

	18
	杨林建养殖场
	规模化养殖

	19
	大地生猪养殖基地
	规模化养殖

	20
	新汇牧业养殖场
	规模化养殖

	21
	贺冬华养殖场
	规模化养殖

	22
	刘建国养殖场
	规模化养殖

	23
	拓康养殖场
	规模化养殖

	24
	松柏养殖场
	规模化养殖

	25
	盛祥竹林养殖场
	规模化养殖

	26
	光明养殖场
	规模化养殖

	27
	黄奇养殖场
	规模化养殖

	28
	先玲养殖场
	规模化养殖

	29
	光乾养殖场
	规模化养殖

	30
	根生养殖场
	规模化养殖

	31
	顺发养殖场
	规模化养殖

	32
	立忠养殖场
	规模化养殖

	33
	庭华养殖场
	规模化养殖

	34
	军华养殖场
	规模化养殖

	35
	军林养殖场
	规模化养殖

	36
	宗发养殖场
	规模化养殖

	37
	永光养殖场
	规模化养殖

	38
	袁光友养殖场
	规模化养殖

	39
	鸿达养殖场
	规模化养殖

	40
	杨小东养殖场
	规模化养殖

	41
	少林养殖场
	规模化养殖

	42
	蒋松芸养殖场
	规模化养殖

	43
	勇飞养殖场
	规模化养殖

	44
	蒋松桃养殖场
	规模化养殖

	45
	铁苓养殖场
	规模化养殖

	46
	益农益民禽业养殖基地
	规模化养殖

	47
	雪农养殖基地
	规模化养殖

	48
	大地肉鸡养殖基地
	规模化养殖

	49
	洪江市雪峰山森林公园
	森林公园

	50
	洪江市工业集中区
	工业园

                                 洪江市环境保护局
                                    2016年3月22日